
2020年8月6日 
 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 一般社団法人               
日本プロカウンセリング協会 

 
 

夏季休業に関するお知らせ 
 
拝啓 
 
盛夏の候、皆様におかれましても新型コロナウイルスによる日常生活への影響が大き

いかと存じます。日々の感染防止に努めウイルスに掛からないことで感染防止にも繋

がります。この状況が一日も早く終息することを祈るばかりです。	

	

当協会のお盆期間（8/13〜16）に関しての休業のお知らせです。	

期間中のお電話・メールでの受付やお問い合わせ等はすべて休止させていただきます。 
再受講のご予約やお問合せはお早めにご連絡くださいますようお願いいたします。 
２級新規申込に関しては随時専用ダイヤルにて受付可能です。 
お問い合わせに関しては協会本部の営業開始後対応させていただきます。 
ご迷惑をお掛けしますが宜しくお願いいたします。 
 
 
■	２級１級予約受付（フリーダイヤル：0120-556-390） 
	  平日（10:00〜20:00）：8/13(木)、14(金)  
 	 ※8/15（土）16（日）は休み 
 
■ 協会本部事務局 
	  8/13(木)〜8/16(日)	 休業 
 	 8/17(月)〜	 	 	 	  営業開始 
 
※	8/15(土),16(日)  	 全地域開催なし 
 
 

敬具 


